"CENTRUM" shpk FATURE 03052018/kk
NR Fiskal 601635446

Rr'Fehmi Agani" Lipjan

TEL-049/222-224

Blerési-Customer

Emri/Name Komuna e Lipjanit | | Data/Date 3/5/2018 )

Address  Lipjan . B ReflOrder No. B

Vendi-City Lipjan _ nresry 600371588 Raport/Report porosisé¢

Phone 7 o o

| SasialQty | - Pérshkrimi/Description | Gmlunit Price | TOTAL |
32 Sallat pule i €287 €91.84
64  Pije te ndryshme €084  €5376

|
|
J
|
|
1

‘Dark me basketbollistat e KB Lipjanit me rastin

‘e hyrjes ne superlig.

Y, SR B : _ ! -
SubTotal € 145.60
Pagesa / Payment Details \ Paradhenje T €0.00
O Bank O cash Taxes | TVSH | €26.21|
Emri/Name "CENTRUM" Sh.p.k Tjera € 0.00
Bank:  Pro Credit Bank 7 TOTAL €171.81

Adress:  Lipjan _ -
Acc. Nr. 1111276582000154

Skadimi/Expiry .
- — -/

Los[l¥ . 03.05 A8 &




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN
DATE 03.05.2018

PER Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa ey ]
NGA Burim Rrustemi-Shefé kabineti né zyren e Kryetarit Lipja{u( - /f: ‘;(‘ __’_'_7,.
LENDA Raport il

Me ané (& kétij raporti e njoftojé Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa se Darka e organizuar
me rastin e hyrjes né Superlig t& Klubit Basketbollistik Lipjani.Shérbimi dhe furnizimi éshté
ofruar sipas kérkesés.

Prandaj kérkojé nga Drejtorati pér Buxhet dhe Financa t’i b&het pagesa SH.P.K “Centrum”
sipas faturés me Nr.03052018/KK t& datés 03.05.2018 né& vleré prej 171.81 €.



